
I euuzrNc - FrsA sosrRr EVALUARE dttn : 02.05。 24 18:30:36

Concurs

Dttstanta
Cttd ctt■ umbof±■
Lattttudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncrttn■ zare
Por. ■mbarcat土

1

05111 132538
+047.47.19′ 1

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbtt ftt l
Longtttudttne

GPS Ceas Atomttc
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por. s tt s■ ti

Mlり
Zepciuc Ad主
+025.54.44′ 9

02.05.24 18:30:26  GPS
02.05.24 1‐8:30:31 +005

047

０

０

０

.05.24 21:47:05

.05.24 21:47:05

.05.24 21:47:05
704

Nr.
crt

Serie inef Culo
are

Nr. i-nel
Senzor 18::lreora 壽]:|°

bS・

1撻 1こ

Nom

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

01
02
02
02
01

02
02
01
01
02
01

02
01
01

01

01

02
01
02
01

02
02
01

02
01
01
01

01

02
02
01
02
02
02
02

026
014
019
030
011
022
002
016
023
010
032
005
031
024
037
012
029
025
009
018
035
043
046
021
008
042
015
039
006
044
034
040
017
027
041

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

005
039
043
020
026
013
009
012
004
017
021
003
042
008
016
032
014
028
041
025
022
018
038
035
010
037
036
046
033
031
011
040
006
002
045

22 0056292
23 2014886
23 2014890
23 0085995
21 1107714
23 0085922
23 0085877
23 0085893
22 0056290
23 0085989
23 0085996
22 0056279
23 2014889
23 0085876
23 0085979
23 1130949
23 0085931
21 1107810
23 2014888
20  933246
23 0085997
23 0085990
21 1356185
23 1144979
23 0085881
22 1273448
22 1273421
23 20η 4893
23 1144951
23 1130946
23 0085891
23 2014887
23 0085864
23  046223
23 2014892

DAB80493
DB01F1 5E
DB02CC83
DB02CC68
DAF3CD30
DB02CC5C
DA19DE40
DB02CC58
DA9051 99
DB02CC77
DB02CC5B
DA4281BA
DA497645
DA4283η F
DB02CC48
DB01 F1 8A
DB02CC6B
DAB808DE
DB02CC38
DACAA51 F
DB02CC3A
DB02CC81
DA68A082
DA9052A5
DA47B7E9
DA428389
DB02CC60
DB02CC4A
DB02CC8E
DB014606
DA8419D9
DB02CC84
DA1 21 54E
DAB2D758
DB02CC45

02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09
02.05 09

02:29。 4
04:58.3
04:59.0
05:52.2
06:10.4
06:11.6
06:13.1
06:18.6
07:51.0
08:43.4
08:44.7
08:53.3
09:00.6
09:47.8
10:04.2
10:25.5
10:39.0
12:02.2
12:02.5
12:03.0
12:03.2
12:03.7
12:06.7
12:07.3
12:08.2
12:09.1
12:10.2
12:10.2
12:10。 7
12:13.6
12:34.9
13:25.8
13:28.9
13:48.8
14:01.2

M
F
M
M
F
F
M
F
M
F
F
M
M
M
M
F
M
M
F
M
F
F
F
M
F
F
F
F
M
F
F
F
F
M
F

滋
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I eeNzrNc - FrsA sosrRr EVALUARE dttn : 02.05.24 18:30:36

Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbo ftt■
Latitudine

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcat主

1

05111 132538
+047.47.19′ 1

01.05.24 21
01.05.24 21
01.05.24 21
047

５

５

５

０

０

０

７
ム

／

７

４

４

４

Loc lansare

Data fansarii
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING

GPS+O3h
Por. sositi

:∞り縛可刀
:は 幅ι
"2Ч: Zepcttuc Ad主

: +025.54.44′ 9

: 02.05.24 18:30:26  GPS
: 02_05.24 18:30:31 +005

: 047

営I毛 I Sertte ttne■
Cufo
are 営EAl::・  18::lreora 撻l毛 INoml暑 ]:

Obs.

036
037
038
039
040
044
042
043
044
045
046
047

02.05
02.05
02.05
02.05
02.05
02.05
02.05
02.05
02.05
02.05
02.05
02.05

09:
09:
09:
09:

54.1
56.8
32.3
29。 3

15.6
34.0
58.1
42.7
49.7
:15.5
:23.5
:25.4

003
047
007
038
028
033
013
004
036
045
001
020

044
019
030
048
027
023
034
015
047
029
007
049

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

M
F
M
F
M
F
F
M
F
F
M
M

09

14
14
16
17
22
23
25
26
26
30
35
47

02
02
01

02
01

01

02
02
02
01
01

02

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

23 2014891
23 0085993
23 1130140
22 3023322
21 1107758
17  297124
23 1144977
23 0085932
23 2014895
23 1130122
23 0085871
22 3023326

DB01F1 5F
DB02CC56
DA17070B
DA9051 87
DA9051 CE
DA7D3D33
DA9051B3
DB02CC4B
DB02CC57
DA42806A
DA4D082B
DA8F3DBE

09
09
09
09
09
09
09

`夕

lZフアF(
′
′

鮮1ア

蕩廃
Semnaturi

Versttune SW   : RO-04。 34   Cttd concurs
A五tena C■ ub   : BENZING 48908685 SW-4.7
Ant.: 01:38204551 02:38208823

====>  B E N Z I N G   E

control- Imbarcare /Des igi lare

1 015953
HW-8.0

Seri-e ceas
Autori zare

--a/5 \J Z \----

: 221003
: 80001B85

xpres


